
تشکر سرپرست وزارت امور خارجه 
افغانستان از ایران

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در تماس 
تلفنی با »مولوی متقی« سرپرست وزارت خارجه 
افغانستان، مراتب همدردی مردم و دولت جمهوری 
اسلامی ایران را در ارتباط با زلزله روز گذشته در 

هرات اعلام کرد.
حسین امیرعبداللهیان در این تماس تلفنی ، ضمن 
ابراز همدردی و تسلیت به بازماندگان جانباختگان 
و آرزوی شفای عاجل برای مجروحین زلزله، اعلام 
کرد: عصر امروز تیم های نجات، امداد و کمک های 
ضروری جمهوری اسلامی ایران وارد افغانستان 
شده و به مناطق زلزله زده رفته اند.سرپرست وزارت 
خارجه افغانستان ضمن تشکر از وزیر خارجه 
کشورمان، از همدردی و همراهی مردم ایران 
با مردم افغانستان و ارسال تیم های امدادی و 

کمک های جمهوری اسلامی ایران تشکر کرد.
در ادامه، روسای دستگاه دیپلماسی ایران و 
افغانستان با توجه به تحولات روز گذشته در 
غزه و مقاومت مردم فلسطین در مقابل اشغال 
سرزمین خود و هتک حرمت مسجدالاقصی توسط 

صهیونیست ها، رایزنی کردند.
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران بر 
ضرورت اتحاد کشورهای اسلامی در دفاع از 
مردم مظلوم فلسطین و مسجدالاقصی تاکید کرد.

سرپرست وزارت خارجه افغانستان نیز ضمن تایید 
نظرات امیرعبداللهیان، اظهار کرد: وزارت خارجه 
افغانستان تحولات غزه را از نزدیک دنبال کرده و 
در این ارتباط یک اعلامیه پرمحتوا و محکم در 
حمایت از مردم فلسطین و محکومیت اشغالگران 
صهیونیست، صادر کرده  است. پیش از این نیز 
دستیار وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
با اشاره به زلزله افغانستان و وضعیت دردناک 
مردم در مناطق زلزله زده، گفت: ساعاتی قبل 
تیم های امدادی ایران برای کمک به زلزله زدگان 
وارد افغانستان شدند. سید رسول موسوی در این 
ارتباط گفت: »با سرکنسولمان در  هرات که از 
بازدید منطقه زلزله زده بازگشته بود، صحبت کردم. 
وضعیت موجود را بسیار دردناک توصیف کرد. زلزله 
هرجا بیاید صحنه های دردناکی ایجاد می کند اما در 
روستاهای هرات صحنه های دردناک با مظلومیت 
عجیب مردم گره خورده است.« لازم به ذکر است 
که زلزله بزرگ در افغانستان بیش از 2 هزار کشته 
برجای گذاشته است در حالی که کشورهای غربی 
مسئول حمایت از افغانستان به بهانه جنگ اوکراین 

از اجرای تعهدات خود خودداری می کنند. 

خبر گزارش

هدی دهقان بذرافشان   سخنگوی دستگاه دیپلماسی 
گفت: کمیته مشترکی در خصوص توافقنامه امنیتی 
ایران و عراق شکل گرفت و امیدواریم با درک صحیحی 
که مقامات دولت عراق و اقلیم کردستان از انتظارات به 
حق ایران دارند، گام های لازم برای اجرای کامل توافقنامه 

امنیتی برداشته شود.
ناصر کنعانی دیروز در نشست هفتگی با خبرنگاران در 
پاسخ به سوال سیاست روز درباره گلایه سردار باقری در 
خصوص عدم اجرای کامل توافقنامه امنیتی ایران و عراق 
اظهار داشت: در سفر اخیر الاعرجی مشاور امنیت ملی 
عراق به تهران که مقام امنیتی اقلیم کردستان عراق ایشان 
را همراهی می کرد، در خصوص آخرین وضعیت اجرای 
توافقنامه امنیتی بین ایران و عراق بحث و گفت وگو شد و 
طرف عراقی گزارشی از اقدامات انجام شده خود در ارتباط 
با توافق امنیتی به طرف ایرانی ارائه کرد و در این خصوص 

گفت وگو شد.
کنعانی اضافه کرد: طرف ایرانی یافته های خود را ارائه 
کرد. دستگاه های ذیربط عراقی با همکاری مقام های 
اقلیم کردستان گام های موثری را تا الان در مسیر اجرای 
توافقتنامه مذکور و استقرار نیروهای مرزبانی عراق در 
مرزهای مشترک و برچیدن مقرهای گروه های تجزیه 
طلب و تروریستی برداشتند و گزارش های آن به طرف 

ایرانی ارائه شد.
وی گفت: کمیته مشترکی در این خصوص شکل گرفت. 
از قبل کمیته ای داشتیم و امیدواریم با درک صحیحی که 
مقامات دولت عراق و اقلیم کردستان از انتظارات به حق 
ایران دارند و در پرتو مناسبات دوستانه و برادرانه و سازنده 
بین ایران و عراق و همکاری های خوب با اقلیم کردستان 
عراق، گام های لازم برای اجرای کامل توافقنامه امنیتی 
برداشته شود. این موضوع در چارچوب کار کمیته امنیتی 

مشترک دو کشور ادامه دارد.
وی در پاسخ به سؤالی درباره تحولات اخیر در سرزمین های 
اشغالی و عملیات طوفان الاقصی گروه های مقاومت علیه 
رژیم صهیونیستی بیان کرد: تحولات مهمی در عرصه 
فلسطین در حال رخ دادن است به ویژه طی 2 روز 
گذشته. همچنان شاهدیم برخی طرف های مشخصی که 
همواره حامی مستمر جنایات روزمره رژیم صهیونیستی 
علیه ملت فلسطین بودند، اکنون در تلاشند در تحولات 
جدید جای ظالم و مظلوم را عوض کنند و بدون توجه 

به تضییع ۷۵ ساله حقوق ملت فلسطین توسط یک رژیم 
اشغالگر و ذره ای اعتنا به این همه جنایات این رژیم، در 
تحولات اخیر در کنار ظالم و به پشتوانه ظالم علیه ملت 
مظلوم فلسطین ایستادند.کنعانی افزود: این به هیچ وجه 
قابل قبول نیست که دولت های غربی و آمریکا و تعداد 
مشخصی از دولت های اروپایی همچنان از جنگ روانی 
و تبلیغاتی سنگین خودشان علیه ملت فلسطین استفاده 
می کنند که از ظالم در عرصه های بین المللی حمایت 
کنند. به هیچ وجه پذیرفته نیست، برخی دولت ها چشم 
خود را بر روی جنایات این رژیم ببندند و ملت فلسطین را 
در معرض اتهام قرار دهند.وی با بیان اینکه شاهد حمایت 
تعداد قابل توجهی از کشورهای جهان از جمله کشورهای 
مسلمان و حتی غیرمسلمان از ملت فلسطین و مقاومت 
فلسطین هستیم، اظهار داشت: حجم گسترده ای از 
حمایت های افکار عمومی جهان را از مقاومت شرافتمندانه 

ملت فلسطین شاهدیم.
سخنگوی وزارت خارجه با بیان اینکه جمهوری اسلامی 
ایران همواره موضع صریح و روشنی در قبال موضوع 
فلسطین داشته، گفت: هم موضع رسمی خود را در این 
خصوص اعلام و در عالی ترین سطح رئیس جمهور و وزیر 
خارجه دیدگاه های خود را مطرح کردند و در رایزنی های 
دیپلماتیک وزیر خارجه با همتایان که همچنان ادامه 

خواهد داشت، تحولات صحنه فلسطین مورد توجه جدی 
قرار دارد.سخنگوی دستگاه دیپلماسی همچنین تصریح 
کرد: آن کس که ایران را تهدید می کند، بداند هر اقدام 
احمقانه ای علیه ایران با پاسخ ویرانگر همراه خواهد بود.
سخنگوی وزارت امور خارجه درباره اظهارات اخیر »جوزپ 
بورل« مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپا مبنی بر 
ارجاع موضوع عدم اجرای تعهدات ایران به کمیسیون 
مشترک برجام گفت: برجام توافقی است چندجانبه و همه 
اعضای برجام متعهد به اجرای تعهدات هستند. باید همه 
تعهداتشان را انجام دهند و اگر مسوؤلیت و تعهدی هست 
که هست، متوجه همه اعضاست. آنکه از تعهدات خود شانه 
خالی کرده آمریکا و دیگر اعضای اروپایی برجام هستند.
وی افزو: مسؤولیت ها متوجه آمریکا و شرکای اروپایی آن 

است و توپ در زمین آنهاست. 
سخنگوی وزارت خارجه درباره عادی سازی روابط رژیم 
صهیونیستی با کشورهای مسلمان از جمله عربستان سعوید 
اظهار داشت: با همه کشورهای اسلامی و منطقه ای که 
گفت وگو می کنیم حمایت از مردم فلسطین از موضوعات 
مورد گفت وگو است و درباره خطرهای عادی سازی روابط 
هشدارها و توصیه های لازم را به کشورهای همسایه و 
جهان اسلام داشتیم و این روند را ادامه خواهیم داد.این 
دیپلمات ارشد ایرانی در پاسخ به سؤالی درباره زمان سفر 

آیت الله رئیسی به ترکیه گفت: موضوع این سفر یکی از 
برنامه هایی است که در چارچوب مناسبات دو کشور مورد 
توجه قرار دارد. هنوز تاریخ قطعی برای این سفر تعیین 
نشده و در برنامه کار روابط دو کشور دیدار سران و تبادل 
هیأت های عالیرتبه قرار دارد. سخنگوی وزارت امور خارجه 
درباره اعزام ناو آمریکایی به منطقه نیز بیان کرد: گسیل ناو 
و یا هر حمایت دیگری از رژیم صهیونیستی به معنای قرار 
گرفتن در کنار ظالم است. اینکه این درگیری گسترش 
یابد، جزو احتمالات است. تأکید داریم که تداوم حملات 
رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین اقدام آتش افروزانه 
است و کشورها باید مداخله کرده و از اقدامات جنون آمیز 

رژیم صهیونیستی جلوگیری کنند.
سخنگوی وزارت خارجه درباره سفر بذرپاش به باکو و 
همکاری ایران و آذربایجان در کریدور شرق و غرب اظهار 
داشت: این موضوع جدیدی نیست و ایران در طول ۳۴ 
سال گذشته برای همکاری در چارچوب مناسبات دوستانه 
و توأم با حسن همسایگی ایران و جمهوری آذربایجان 
خاک خودش را و کریدور ارتباطی خود را در اختیار 
آذربایجان قرار داده و از خاک ایران برای ارتباط بین 
آذربایجان و نخجوان استفاده شده است و در این چارچوب 

همکاری ها ادامه دارد.
این دیپلمات ارشد ایرانی ادامه داد: با توجه به آزادسازی 
قره باغ امکان برقراری همکاری های جدید متناسب با 
شرایط جدید جغرافیایی وجود دارد و طرف آذربایجانی 
درخواست همکاری ها با ایران با هدف کوتاه کردن مسیر 
ارتباطی آذربایجان با نخجوان را مطرح کرده که مورد 
استقبال ایران قرار گرفته است. سفر بذرپاش و افتتاح 
پل در همان چارچوب برای استفاده از کریدور ترانزیتی 
ایران صورت می گیرد و این همکاری ها با جدیت در حال 

استمرار است.
وی گفت: از همکاری های مربوط به حوزه ترانزیت و فعال 
سازی کریدورهای منطقه ای حمایت می کنیم، ولی باید 
ناظر به احترام به استقلال کشورها و قوانین بین المللی 
صورت بگیرد. ایران از همکاری های دو و چندجانبه 
استقبال می کند.سخنگوی دستگاه دیپلماسی ادامه داد: 
بذرپاش با همتای خود گفت وگوهای خوبی در چارچوب 
فعال کردن همکاری های اقتصادی دو کشور انجام داد 
و دیدار خیلی خوبی هم با الهام  علی اف انجام شد و 

گفت وگوها در فضای سازنده و مثبتی انجام شد.
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سخنگوی وزارت امور خارجه  در پاسخ به سیاست روز:

عراق توافقنامه امنیتی با ایران را کامل اجرا کند

آغاز عملیات اجرایی فاز دوم 
 پروژه های جانبی واحدهای

 ۲ و ۳ نیروگاه بوشهر
عملیات اجرایی فاز دوم پروژه های جانبی 
واحدهای 2 و ۳ نیروگاه اتمی بوشهر با حضور 
رئیس سازمان انرژی اتمی و جمعی از مدیران 
ارشد سازمان و صنعت هسته ای و مقامات 

استان بوشهر آغاز شد.
»نصوری« مجری طرح احداث واحدهای 2 و 
۳ نیروگاه اتمی بوشهر در این مراسم با ارائه 
گزارشی از اقدامات انجام گرفته در این پروژه 
اظهار داشت: این قرارداد شامل ۶۸ پروژه 
است که اسناد آن مبادله شده و روش تامین 

منابع آن منحصر به فرد است.
محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی طی 
اظهاراتی گفت دشمنان انقلاب اسلامی بسیار 
سعی کردند تا با تحریم، سازوکارهای طبیعی 
و جاری را برای تبادلات به سازوکارهای فرعی 
و غیرقابل اعتماد تبدیل کنند و مقبولیت این 
انقلاب را زیر سؤال ببرند.وی تصریح کرد: 
آن ها با این هدف به دنبال مایوس کردن 
مردم بودند و با سیاه نمایی و استفاده از 
همه ظرفیت خودشان به ویژه در یک سال 
گذشته سعی کردند جمهوری اسلامی ایران 
را ناموفق و انقلاب اسلامی را برخاسته 
از تفکر یک قشر معرفی کنند که به لطف 
 خدا همه این اقدامات آن ها با شکست مواجه 

شده است.
رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در ادامه با 
اشاره به هدف گذاری انجام شده در واحدهای 

2 و ۳ نیروگاه اتمی بوشهر، براساس منویات 
مقام معظم رهبری در بحث توسعه صنعت 
هسته ای کشور، گفت: در این هدف گذاری 
با لطف خداوند و حمایت های مقام معظم 
رهبری، توسعه صنعت هسته ای را نه تنها 
در بحث انرژی هسته ای بلکه به عنوان یک 
فناوری پیشران و راهگشای مسیر پیشرفت 
دنبال می کنیم. برهمین اساس، نگاه ما 
در سازمان انرژی اتمی ایران، توسعه این 
فناوری قدرت ساز و اقتدارآفرین است که 
مسیرهای جدیدی را با شکافت علم ایجاد 
می کند. نگاهی که جزو تاکیدات و محورهای 
مورد حمایت دولت سیزدهم و رئیس  جمهور 
نیز قرار دارد.اسلامی ادامه داد: بر همین 
مبنا در بخش انرژی، هدف  تولید2۰ هزار 
مگاوات برق هسته ای را دنبال می کنیم که 
یک هدف بسیار مهم بوده و رسیدن به این 
سقف، تلاش بسیار گسترده ای را می طلبد. 
به همین منظور و برای رسیدن به این هدف، 
حداقل یک سرمایه گذاری ۵۰ میلیارد دلاری 
را با توجه به استفاده از ظرفیت های داخلی 

به همراه دارد.
رئیس سازمان انرژی اتمی ایران تصریح 
کرد: در همین راستا شرکت های مختلف 
تاسیس، مکان ها تعیین  شده و پروژه ها در 
مراحل مختلفی قرار دارند و در حال پیگیری 
هستند. یکی از این کانون ها در استان بوشهر 
و در نیروگاه اتمی بوشهر قرار دارد و برای 
آن تولید برق ۴ هزار مگاواتی هدف گذاری 
شده است و امروز در واحدهای 2 و ۳ این 
نیروگاه، پروژه های جانبی مهمی را با ظرفیت 
۶۰۰ میلیون یورو آغاز کردیم.وی افزود: این 

پروژه های جانبی، لازمه های مهم و کلیدی 
بهره برداری از واحدهای 2 و ۳ هستند و امروز 
عملیات اجرایی آن ها آغاز شد. این پروژه ها با 
بودجه ۶۰۰ میلیون یورویی به عنوان بخشی 
از بودجه یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون یورویی 
که در یک سال گذشته هدف گذاری کرده ایم،  
اجرایی می شوند. همچنین امسال در مقایسه 
به سال گذشته شاهد ۱۰ برابر شدن جمعیت 
فعال و شاغل در نیروگاه اتمی بوشهر هستیم.
رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در ادامه با 
اشاره به اینکه سایت های دیگری برای احداث 
و تحقق تولید 2۰ هزار مگاوات برق هسته ای 
تعریف شده اند، گفت: نکته مهم در این مسیر، 
تاثیرگذاری فناوری هسته ای در زندگی مردم 
است. یکی از این موارد در حوزه سلامت و 
بخش رادیوداروهاست که تقریبا همه آگاه به 
تولید آن ها توسط سازمان انرژی اتمی ایران و 

فناوری هسته ای هستند.
اسلامی تأکید کرد: به لطف الهی و با همه 
خرابکاری ها و دشمنی ها این چرخه به شکل 
بومی، خودکفا، درون زا و پرافتخار در حال 
حرکت است و سالانه یک میلیون بیمار از 
ظرفیت تولید رادیوداروهای ایرانی استفاده 
می کنند. اکنون در مسیر اجرای طرح 
توسعه ای هستیم و سال آینده و با یاری 
خداوند و نیز همکاری و تلاش همکاران، 
ظرفیت جدیدی را افتتاح می کنیم که حداقل 
۵ برابر ظرفیت موجود است. این پروژه، ایران 
را تبدیل به یک قطب تولید رادیودارو در 
جهان و منطقه می کند و بر اثر آن امکان ارایه 
خدمات در این زمینه به سایر کشورها وجود 

خواهد داشت.

نمایندگی ایران در سازمان ملل ادعاهای غرب مبنی بر دست داشتن 
ایران در انجام شدن عملیات گسترده جنبش مقاومت فلسطین علیه 

مواضع رژیم صهیونیستی را رد کرد.
علی کریمی مقام، عضو نمایندگی ایران در سازمان ملل در واکنش به 
ادعاهای مطرح شده در نشریات آمریکایی با استناد به اظهارات غیرموثق 
برخی منابع مطلع مبنی بر نقش داشتن ایران در حمله مقاومت فلسطین 
به مواضع رژیم اشغالگر قدس، در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس گفت 
که تصمیمات مقاومت فلسطین »خودجوش« و »مطابق منافع قانونی 
ملت فلسطین« است.کریمی مقام با بیان نظر نمایندگی ایران در سازمان 
ملل در ادامه نوشت: ما، همدلانه، برای حمایت راسخ از فلسطین در کنار 
آن ایستاده ایم. اگرچه، ما در پاسخ فلسطین نقشی نداریم؛ چراکه صرفا 
از سوی خود فلسطین انجام می شود. او در ادامه گفت: اقدامات قاطعانه 
فلسطین دفاعی تماما مشروع در قبال هفت دهه اشغال ستمکارانه و 

جنایات شنیع رژیم غیرقانونی صهیونیستی است.

واکنش هیات ایران در سازمان ملل در پی این مطرح می شود که 
صبح روز شنبه، ۱۵ مهر)۷ اکتبر(، حملات سنگین راکتی و موشکی 
مقاومت فلسطین در عملیاتی موسوم به »طوفان الاقصی«، شهرک های 
صهیونیست نشین مجاور نوار غزه را هدف قرار داد.این عملیات پس از آن 
آغاز شد که مسجدالاقصی طی روزهای گذشته با یورش های گسترده ی 
شهرک نشینان تندروی صهیونیست مواجه شد. یک مقام ارشد دولت 
آمریکا هم بامداد یکشنبه اذعان کرد که هیچ نشانه ای از دست داشتن 
ایران در عملیات طوفان الاقصی توسط حماس علیه رژیم موقت 

صهیونیستی وجود ندارد.
همچنین »آدرینا واتسون« سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید شنبه 
در بیانیه ای در واکنش به ادعاهای جمهوری خواهان درباره تامین مالی 
این حملات با استفاده از پول های ایران که اخیراً توسط دولت آمریکا آزاد 
شد، گفت »این پول مطلقا با حملات وحشتناک امروز هیچ ارتباطی ندارد 

و اکنون زمان انتشار اطلاعات نادرست نیست«.

از سوی نمایندگی ایران در سازمان ملل مطرح شد:

تکذیب ادعای دست داشتن ایران در حمله حماس علیه رژیم صهیونیستی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۶۱۵۴ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 
محبوب جوکار سرخرودی فرزند يوسف بشماره شناسنامه ۶۸۲۹ صادره از 
فريدونکنار در ششدانگ يک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۴۳ متر 
مربع پلاک ۴۲۰۳ فرعی از ۳۶ اصلی بخش ۰۲ واقع در سرخرود خريداری از 
مالک رسمی آقای يوسف جوکار سرخرودی محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۵7۳۱۱7

تاريخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰7/۰۳ نوبت دوم ۱۴۰۲/۰7/۱۸ 
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۶۲۶۹ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 
ثريا حیدری فرزند درياقلی بشماره شناسنامه ۳۹ صادره از ری در ششدانگ 
يک قطعه زمین با بنای احداثی کاربری )زراعی( به مساحت ۱۸۶.۶۲ متر 
مربع پلاک ۶7۲ فرعی از ۲۱ اصلی بخش ۱۱ واقع در عزت آباد خريداری 
از مالک رسمی آقای محمد محمدپور محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۵7۳۱۴۱

تاريخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰7/۰۳ نوبت دوم ۱۴۰۲/۰7/۱۸ 
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی موضوع ماده ۲۲ قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی 
    درپرونده ورشکستگی آقای میثم علیجانی به شماره شناسنامه ۱۲۱۶ و شماره ملی 
۲۰۶۴۸۱۰77۳ به استناد ماده ۲۲ قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی بدينوسیله 
اعلام می گردد: با توجه به اين که اموالی از ورشکسته مذکور يافت نشده است، چنانچه 
بستانکاران بعضاً يا کلاً درخواست اجرای اصول ورشکستگی را نمايند ظرف مدت ۱۰روز 
ازتاريخ نشرآگهی فرصت دارند در اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری مازندران 
حضور يافته و نسبت به پرداخت هزينه اجرای ورشکستگی اقدام نمايند، در غیر 

اين صورت جريان ورشکستگی خاتمه خواهد پذيرفت.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی صورت طبقه بندی بستانکاران
صورت طبقه بندی بستانکاران شرکت تعاونی صنايع بخار البرز به شماره ثبت 
۳۵۱۶ و شناسه ملی ۱۰7۶۰۲۹۳۱۶۶ تهیه و تنظیم گرديد و در اداره تصفیه امور 
ورشکستگی استان مازندران به نشانی: مازندران ، ساری ، خیابان مازيار ، نبش خیابان 
امیرکبیر ، ساختمان شماره ۲ دادگستری استان مازندران ، طبقه اول، واحد يک موجود 
است. اين صورت طبقه بندی اصلاحی بستانکاران به استناد ماده ۳۶ قانون اداره تصفیه 
امور ورشکستگی، ظرف مدت ۲۰ روز از تاريخ انتشار آگهی قابل اعتراض در دادگاه 
صادرکننده حکم ورشکستگی )شعبه چهارم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان آمل( می 
باشد. بديهی است پس از انقضاء مدت مذکور تصمیم اين اداره قطعی محسوب می 

گردد.
دکتر امین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پرند سور جام)سهامی خاص( بشماره ثبت: 
۶۰۴۶  )نوبت دوم(

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت پرند 
سور جام )سهامی خاص( بشماره ثبت: ۶۰۴۶  و شناسه ملی: ۱۰۴۸۰۱۲۸۳۴۰ 
در حال تصفیه که آگهی انحلال آن در صفحه  ۱۳۹ روزنامه رسمی کشور به شماره 
۲۲77۳ مورخ: ۱۴۰۲/۰۳/۰۹ درج گرديده است دعوت به عمل می آيد تا ظرف 
مدت حداکثر شش ماه از تاريخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته 
ادعای خود به مدير تصفیه آقای روح الله اختری به شماره ملی ۴۵۶۹۶۹۸۹۸۰ 
به شماره همراه ۰۹۱۲۲۳۱۸۸۹۵ مستقر در آدرس  استان سمنان، شهرستان 
سمنان، بخش مرکزي، شهر سمنان، کوي فلسطین، بلوار شهید آيت الله دستغیب، 
خیابان هشتم، پلاک ۲۴۵، طبقه ۲، واحد ۲ کدپستي: ۳۵۱۴۶۶۳۹۸۱ مراجعه 
نمايند. بديهی است شرکت و مدير تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که 

خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت. 
مدير تصفیه شرکت پرند سور جام )سهامی خاص( در حال تصفیه 
آقای روح الله اختری 

اخطاريه دفترخانه/نوبت دوم
آقای مرتضی زورقین؛ به اطلاع می رساند همسر شما خانم آرزو عظیمی جهت اجرای 
دادنامه به شماره ۱۴۰۱۶۸۳۹۰۰۱7۴۰7۸۴۳ تاريخ ۱۴۰۱/۱۱/۳۰ و رأی قطعیت 
به شماره ۱۴۰۲۶۸۹۹۰۰۲۹۶77۲۳۵تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ به اين دفتر مراجعه و 
تقاضای ثبت طلاق را نمودند . لازم به ذکر است تلاش اين جانب جهت انصراف نام 
برده از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمايت از خانواده به شما اخطار می 
گردد ظرف مدت يک هفته از تاريخ ابلاغ اين اخطاريه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه 
مراجعه نمايید يا در صورت وجود مانع شرعی يا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمايید 
در غیر اين صورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه 
اقدام می گردد.آدرس دفترخانه: رامسر -ساداتشهر-ساختمان پیشقدم شماره تماس 

۰۱۱۵۵۲۱۶۱۰۳ و ۰۹۱۱۲۴۲۹7۹۵ .
ابراهیم صادقی ولتی-سردفتر ازدواج شماره ۵ و طلاق ۴۳ رامسر

آگهی فقدان سند مالک
نظر به اين که آقای ابوالحسن متولی ولی مع الواسطه برابر وکالت نامه های شماره 
۱۶۸۹۹-۱۳۹۲/۱۱/۲۹ دفترخانه ۱۴۵ آمل و ۲۴۱۴۱-۱۳۹7/۱۱/۱۱ دفترخانه 
۱۴۵ آمل و ۳۹۳۳-۱۳۹7/۱۱/۲۵ دفترخانه ۳۴۸ آمل و ۱۳۹۸/۱۲/۲۴-۶۵۴۱ 
-۲۲77۸۸ و  آمل   ۳۴۸ دفترخانه   ۱۴۰۰/۴/7-۸۸۸۶ و  آمل   ۳۴۸ دفترخانه 

۱۴۰۲/۵/۳ دفترخانه ۲۱ آمل به وکالت از طرف آقای مهدی نوروزی با ارائه دو برگ 
استشهاديه شماره ۵۹۶۰۸-۱۴۰۲/۶/۸ تنظیمی دفترخانه ۲۱ آمل طی درخواست به 
شماره وارده ۱۴۰۲/۳۰۴7۶ مورخ ۱۴۰۲/7/۸ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
شش دانگ عرصه و اعیان يک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم به مساحت ۱۲۱.۳۹ 
مترمربع به شماره پلاک ثبتی ۶۱۴۰ فرعی مفروز و مجزا شده از ۳۲۶ فرعی از ۴۲- 
اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک آمل با موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
۸۸7۸7۶ سری الف سال ۹۰ که در صفحه ۱7۳ دفتر املاک جلد ۳۶۹ ذيل شماره 
7۴۳۰۵ در دفتر املاک الکترونیک با شماره - به نام آقای مهدی نوروزی ثبت گرديده و 
در اثر جابه جايی مفقود شده را نموده است ؛لذا دراجرای ماده ۱۲۰اصلاحی آيین نامه 
قانون ثبت مبادرت به نشر اين آگهی در يک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار می نمايد، 
چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله يا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت 
ده روز پس از تاريخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت يا سند 
معامله به اين اداره اعلام نمايند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد 
يا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت يا سند معامله ارائه نشود اين اداره مطابق 

مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی مفقودی
اصل سند کارخانه )سند کمپانی (اصل شناسنامه خودرو )برگ سبز (بنچاق 
قبلی سند خودرو سواری پژوداخلی مدل پارس معمولی بنزينی به شماره شاسی 
NAANA15E6NK857778 به شماره موتور  125K .. ۵۴۱7۲ به شماره پلاک 

۳۴۴ل۶۸ ايران ۳۲ مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط میباشد .گرگان
**********************************************************

پلاک انتظامی موتورسیکلت سیستم پیشتاز تیپ  150H22 به رنگ آبی مدل 
 *** 150H9200117 0149 و شماره تنهNEG405417 ۱۳۹۲ به شماره موتور
NEG به شماره پلاک ايران ۵۹۵ - ۵۵۵۱۸  متعلق به عزيز عوض نیا فرزند حاجی محمد 

به شماره ملی ۴۸۶۰۰۱7۸۴۶ مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**********************************************************

سند مالکیت )برگ سبز( وسیله نقلیه موتورسیکلت انژکتوری سیستم  احسان 
تیپ  ۱۵۰ به رنگ قرمز مدل ۱۴۰۰ به شماره موتور 0149N14507151 و شماره 
تنه  N14AVEKJDM1P44208 به شماره پلاک ايران ۵۹7-۴۲۲۵۱ متعلق به 
عبدالباسط استوان نام پدر علی شماره ملی ۴۸۶۰7۰۳۲۰۰ مفقود گرديده و ازدرجه 

اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**********************************************************

سند مالکیت )برگ سبز( وسیله نقلیه موتورسیکلت انژکتوری سیستم  پرواز تیپ  
۱۵۰ به رنگ مشکی مدل ۱۳۹۹ به شماره موتور 0149N14501713 و شماره تنه  
N14AVPKJDL1P32328 به شماره پلاک ايران ۱۴۱-۹۶۶۸۶ متعلق به عبداله 
صالحی مقدم نام پدر حاجی محمد به شماره ملی ۴۸۶۰۲۵۵۰۳۸ مفقود گرديده و 

ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**********************************************************

سند کمپانی سواری پرايد جی ال ايکس آی مدل ۱۳۸۵ رنگ نقره ای متالیک 
شماره موتور ۱7۹۳۶۹۱ شماره شاسی S1412285284042 شماره پلاک ايران۶۲-

۸۴۸د۳۸ به نام حضرتقلی رجائی فر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**********************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز وانت پیکان مدل ۱۳۸۰ شماره انتظامی 
ايران۱7-۵۹7د۱۱ شماره موتور ۱۱۵۱۸۰۰۰۰۲۱ شماره شاسی ۸۰۹۰۱۳۴۶ به نام 
يمن حسن زاده شیطان آبادی فرزند نوروز مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.


